CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3X1UH-6Y18M-FWU41-KEKDG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3X1UH-6Y18M-FWU41-KEKDG

Certificamos para os devidos fins que UESLEI OLIVEIRA DA CUNHA participou como revisor(a) dos
trabalhos submetidos ao III Congresso Nacional Multidisciplinar em Enfermagem on-line, realizado no
período de 12 a 15 de setembro de 2022.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de participação - Revisor